
エリア 都道府県 チーム名 チーム名 都道府県 予選リーグ順位

17 19 16 20 17 11 22 15

11 6 13 5 7 8 9 19

9 6 23 11 20 13 17 9

8 20 4 19 7 6 6 19

17 6 7 14 18 7 14 28

7 12 4 11 6 3 8 13

8 6 14 13 11 3 11 18 11 12 14 17 14 15 27 14

8 14 15 17 10 15 17 25 13 12 17 15 15 12 14 12 10 5 11 14

20 11 15 18 9 15 17 6

16 17 17 15 12 13 13 6

6 9 21 10 9 18 14 24

22 18 8 17 31 18 14 24

23 10 14 23 16 19 19 15 10 19 14 8

7 9 6 6 14 12 11 16 14 12 6 15

15 8 19 15 8 8 18 15

23 15 14 14 12 21 20 19

予選リーグ順位 都道府県 チーム名 チーム名 都道府県

16 9 14 14 22 13 10 14

22 15 11 9 9 8 9 18

15 15 4 11 16 23 20 20

13 11 9 17 14 8 9 10

8 16 8 16 11 9 12 15

7 10 11 16 16 20 22 22

11 6 7 18 8 18 8 29

13 23 21 10 15 15 18 16

予選リーグ順位 都道府県 チーム名

7 17 16 10

13 13 10 16

16 18 20 16

10 6 14 14

14 17 12 11

16 6 13 13

10 12 11 17

9 15 4 10

24ゲーム×2
48人

48

42

67

クローバー

1Q 2Q 3Q 4Q

クロスロード

54

50

38

44

52

1Q 2Q 3Q 4Q

FANTASISTA

1Q 2Q 3Q 4Q

無限�NOLIMIT

1Q 2Q 3Q 4Q

MBC�ジュニア

沼田ジュニア

7位決定戦

70

63

64

3Q

1Q 2Q 3Q

12月28日(月)

LAKE FORCE

MJ

1Q 2Q 3Q 4Q

4Q

4Q

72

59

1Q 2Q 3Q

49

69 53

Always Jr.

65
4Q

1Q 2Q

千葉Hoops 4 Hope

1Q 2Q 3Q 4Q

4Q

47

1Q 2Q 3Q

A1位 埼玉
ガウチョーズ

バスケットボールアカデミー
C1位大阪

KAGO BASKETBALL
SCHOOL

1Q 2Q 3Q 4Q
59

G2位 長野
信州ブレイブ

ウォリアーズ Jr.ユース
4Q

F1位群馬
沼田ジュニア

バスケットボールクラブ

E2位

京都鳳徳フェニックスJr.ユース

1Q 2Q 3Q 4Q

3Q 4Q

1Q 2Q

1Q 2Q

玉北 North Wing

1Q 2Q 3Q 4Q

CONFIANZA

49

40

H1位 三重 鈴亀Jr.

F2位 愛知 MBC�ジュニア

70

38

信州BW

3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

5367

57

C2位 東京 CONFIANZA東京

H2位

D1位 奈良 YELLOW MONKEYS B1位

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q

4Q

65

1Q 2Q 3Q

47

44

51

13 10

群馬 無限�NOLIMIT

新潟 上越ジョーズBBC

埼玉 クローバー

交流トーナメントF

B3位

E3位

D3位

G3位

F3位

1Q 2Q 3Q 4Q

1Q 2Q 3Q 4Q

埼玉
ガウチョーズ

バスケットボールアカデミー

愛知MBC�ジュニア

愛媛 クロスロード

佐賀市

2Q 3Q 4Q

上越ジョーズBBC

1Q

50

1Q 2Q 3Q 4Q

1Q 2Q 3Q 4Q

和歌山 FANTASISTA

H3位 埼玉
たんぽぽ

バスケットボール教室

群馬
沼田ジュニア

バスケットボールクラブ

兵庫KG�フープファイターズ

1Q 2Q 3Q 4Q

5位決定戦

50 41

44

47

80

3位決定戦

C3位 徳島 H☆TA

RiverSide

A3位 佐賀 佐賀市

66

57

48

1Q 2Q 3Q 4Q

E1位 岡山 玉北 North Wing
2Q 3Q 4Q

交流トーナメントE

第4回�全国ジュニアバスケットボール選手権大会�男子決勝・交流トーナメント

H4H

鳳徳

岐阜
MJ

バスケットボールクラブ

愛知
Always Jr.

Basketball Team

D2位

滋賀
LAKE FORCE

BASKETBALL CLUB

A2位

G1位

兵庫KG�フープファイターズ

49

51

46

1Q

B2位 東京 RiverSide FOX

12月28日(月) 12月27日(日)12月27日(日)

1Q 2Q 3Q 4Q

1Q 2Q 3Q 4Q

67

43

65

5443

1Q 2Q1Q 2Q 3Q 4Q

72

35

44

79

30

45

44

34

41

54

64

65

70

28

57

1Q 2Q 3Q 4Q

YELLOW
鈴亀Jr.

53

16 10

3Q

87

勝ち上がりが同地区になったため、	
組合せ入れ替え	

優勝　　　玉北 North	Wing	
準優勝　  KAGO	BASKETBALL	SCHOOL	
第３位　　鈴亀Ｊｒ.	
第４位　   Always	Jr.Basketball	Team	
第５位　　ガウチョーズバスケットボールアカデミー	
第６位　　KG　フープファイターズ	
第７位　　沼田ジュニアバスケットボールクラブ	
第８位　　ＭＢＣ　ジュニア	


